- Muhammad Ali Ash-Shabuni, “*Pembagian Waris Menurut Islam*”, (Jakarta : Gema Insani Press, 1995.
- Muhammad Muhyiddin Abdul Hamid, “*Ahkam al-Mawarits fi al-Syari’ah al-Islamiyyah ‘ala Mazahib al-A’immah al-Arba’ah*”, Cet. Ke 1 (Bairut: Dar al-Kitab al-‘Arabi, 1404 H./1984 M).

### Jurnal

- Abidin Abidin, Abdullah Kelib, “*Rekonseptualisasi Akibat Hukum Pengangkatan Anak Menurut Kajian Kompilasi Hukum Islam*”, Jurnal USM Law Review 1 (1), 2018.